
PŘIHLÁŠKA do FBC LIPNÍK (sezóna 2024-2025)  

 
Cena florbalu na celou sezónu: (přípravka až dorostenci) 4.000,- Kč  
!!!Sleva!!! Při úhradě na účet do 15.10.2024 zaplatíte jen 3.500,-Kč 
Platba pololetně 2.000,-Kč. Termíny do 15.10.2024 do 15.1.2025. 
Platba příspěvku na Transparentní účet FBC Lipník: 2101649190/2010 
Zpráva pro příjemce: „ mládež + jméno a příjmení“ 
 
Trenéři sezóny 2024-2025 FBC Lipník: 
Přípravka: Aleš Bezděk. David Hřivna 
Elevové: Jiří Vlk, Jan Šromota tel: 777 550 210, info@fbclipnik.cz 
Mladší žáci: Radim Symerský, Honza Šromota 
Starší žáci: Petr Novák, Honza Šromota 
Dorostenci: Ondřej Kulda, Martin Němeček 
Junioři a Muži: Honza Šromota, Ondřej Kulda.  
__________________________________________________________________________ 
 
 
Přihlašuji: syna/dceru ………………………………………………………..(do FBC Lipník) 
 
Datum narození. …………………………………………..                 na sezónu 2024-2025) 
 
adresa : ……………………………………………………………………………………………... 
 
Kontakty na zákonné zástupce dítěte do 18 let: 
 
Jméno : ……………………………………………………………………………………………. 
 
Mobil : ……………………………E-mail : …………………………………@………………… 
 
Jméno : ……………………………………………………………………………………………. 
 
Mobil : ……………………………E-mail : …………………………………@………………… 
 
 
U všech hráčů FBC Lipník prosíme dodat sportovní zdravotní vyšetření od vašeho dětského 
lékaře do konce roku 2024. Děkujeme. 
 
Svými podpisy rodiči na přihlášce sdělují klubu FBC Lipník, že je jejich dítě 
zdravotně v pořádku a že se může zúčastnit florbalových tréninků a turnajů bez 
omezení, než rodiče dodají každoroční zdravotní vyšetření dítěte. V souladu 
s nařízením Evropského parlamentu o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováváním osobních údajů, že FBC Lipník může uchovávat osobní údaje za 
účelem vedení členské základny a souhlasí s uveřejňováním příspěvků, článků a 
fotografií v Lipenských Listech, ve skupině na FB a webu fbclipnik.cz,  
 
 
V Lipníku nad Bečvou  dne:  …………………………..  
 
 
Podpis zákonného zástupce:   

mailto:info@fbclipnik.cz

